檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 張志瑋

電話：03-3322101~7457

電子信箱：wei0706@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龍興國民中學

發文日期：中華民國106年12月8日

發文字號：桃教學字第1060100814號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年桃園市反毒桌遊計畫書(草案)、反毒桌遊申請表107年(1060100814_Attach

01.doc、1060100814_Attach02.xlsx)

主旨：檢送本市「107年度反毒拒毒桌遊宣導計畫」1份，請貴校

踴躍申請，請查照。

說明：

一、依據107年桃園市毒品危害防制工作計畫辦理。

二、本案係藉由K他命反毒拒毒桌遊教具，以互動教學及小組

遊戲方式，取代傳統教條式的宣導講座，讓國中、小學童

認識毒品的危害，並由心抗拒毒品，而達毒品防制之效。

三、敬請本市各國中、小學，於106年12月13日(三)前踴躍提

出申請，申請表如附件，傳真至教育局學輔校安室，傳真

電話：03-3369598。

四、另參與學校於宣導當天請安排適當之活動場地，並安排學

生前往宣導場地，針對本計畫相關問題可洽本市毒品危害

防制中心承辦人黃珮茹個案管理師(03-4631495分機2826)

。

正本：本市各市立國中小

副本：桃園市學生校外生活輔導會(含附件)、桃園市政府衛生局(含附件)、桃園市政府

青年事務局(含附件) 2017-12-11
09:08:39

1060008944

■■■■■■964603 _學務處■■■■■■■106/12/11 09:41

■■■■■■■有附件